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استان فارساستان فارس

کازرون

نمایش کانون تئاتر دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون به جشنواره 

بین المللی تئاتر فجر راه یافت

برگزیده  نمایش های  انتخاب  داوری  نتایج  اعلام  دنبال  به 
دانشگاه های کشور جهت شرکت در بخش دانشجویی چهل 
از  نمایش »دنِگ«  فجر،  تئاتر  بین المللی  و دومین جشنواره 
کانون تئاتر دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به عنوان یکی 
از سه نمایش منتخب دانشگاه های سراسر کشور، برگزیده و 

برای حضور در این جشنواره معرفی شد.
امور  از روابط عمومی و  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
روابط  از  نقل  به  کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه  بین الملل 
میان  اخیر  تفاهم نامه  مفاد  از  یکی  علوم،  وزارت  عمومی 
علوم،  اجتماعی وزارت  و  فرهنگی  امور  پشتیبانی  اداره کل 
نمایشی  هنرهای  امور  کل  اداره  با  فناوری  و  تحقیقات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اجرای نمایش های منتخب 
در  کشور  سراسر  دانشگاه های  دانشجویی  تئاتر  کانون های 
ارسال  طی  اساس  همین  بر  بود.  فجر  تئاتر  جشنواره  جدول 
به همه دانشگاه ها و سپس برگزاری جلسه داوری  فراخوان 
و  تحقیقات  علوم،  وزارت  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  در 
فناوری با حضور سه تن از اساتید داور، آقایان محمودرضا 
رحیمی، داریوش مختاری، سیدجواد طاهری و دبیری حسن 
علیکرمی، پس از ساعت ها بحث، گفتگو، بررسی و داوری، 
از میان آثار ارسالی، سه نمایش به ترتیب ذیل جهت اجرا 
در بخش دانشجویی چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر 
نمایشی وزارت فرهنگ و  امور هنرهای  اداره کل  به  فجر، 

ارشاد اسلامی معرفی شدند:
شمالی  خراسان  نور  پیام  دانشگاه  از  نان«  »کار  1-نمایش 

)مرکز اسفراین(
جامع علمی کاربردی  دانشگاه  از  بیدخش«  »بندار  2-نمایش 

)مرکز سیتی سنتر مبارکه اصفهان(
3-نمایش »دنِگ« از دانشگاه سلمان فارسی کازرون

به دنبال کسب این موفقیت، دکتر علیرضا فارسی نژاد، رئیس 
علی  بازیگری  و  کارگردانی  با  دنگ،  نمایش  است  گفتنی 
مرادزاده، دبیر کانون تئاتر دانشگاه سلمان فارسی کازرون، 
نمایشی تک بازیگر است که با همراهی محمدامین یوسفی زاد 
و امیرمحمد پی سخن، از دیگر اعضای شورای مرکزی کانون 
تئاتر این دانشگاه، روایتی با تکیه به مضامین فرهنگی جنوب 
ایران را پیش روی مخاطب قرار می دهد. کانون تئاتر دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون، پیش از این نیز نمایش های دیگری 
را در سطح این دانشگاه و شهرستان کازرون اجرا کرده بود 

که با استقبال مخاطبان روبرو شده بود.

آغاز بهره برداری دانشجویان دختر 
دانشگاه سلمان فارسی کازرون 

از خوابگاه فاطمیه
سلمان  دانشگاه  دانشجویی  معاون  اژدری،  ابراهیم  دکتر 
فارسی کازرون، از پایان یافتن عملیات اجرایی بازسازی و 
آماده سازی خوابگاه فاطمیه و انتقال دانشجویان دختر دانشگاه 

سلمان فارسی کازرون به این خوابگاه خبر داد.
امور  از روابط عمومی و  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
اژدری،  دکتر  کازرون،  فارسی  سلمان  دانشگاه  بین الملل 
معاون دانشجویی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با اعلام این 
خبر افزود: به دنبال تأکیدهای مؤکد و پیگیری های میدانی 
کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه  رئیس  فارسی نژاد،  دکتر 
با  جلسه هایی  دختر،  دانشجویان  خوابگاه  مشکل  حل  جهت 
مسئولان  از  دیگر  برخی  و  کازرون  آزاد  دانشگاه  مسئولان 
استان  در سطح  نیز  پیگیری هایی  و  برگزار  محلی شهرستان 
صورت پذیرفت که در نهایت موجب شد تا با برطرف شدن 
مشکلات موجود، مجموعه خوابگاهی فاطمیه بازسازی شده و 
جهت بهره برداری در اختیار دانشجویان دختر دانشگاه سلمان 

فارسی کازرون قرار گیرد.
این  بازسازی  مراحل  اتمام  اعلام  با  ادامه  در  اژدری  دکتر 
حمایت های  تداوم  با  خوشبختانه  نمود:  خاطرنشان  خوابگاه 
شامل  فاطمیه  خوابگاه  بازسازی  دانشگاه،  مدیریتی  مجموعه 
 ۵1۵۰ متراژ  به  ساختمان  رنگ آمیزی کل  همچون  مواردی 
تهیه  ریال،  میلیون  سیصد  و  میلیارد  سه  هزینه  با  مترمربع 
۵1 دستگاه یخچال نو و حمل، جابجایی و جاگذاری درون 
اتاق ها، تعمیر و تهیه اجاق گازهای جدید به تعداد 8 دستگاه، 
موکت  همراه  به  اتاق ها  تمام  برای  موکت  اجرای  و  تهیه 
نصب  و  تهیه  مترمربع،   19۰۰ متراژ  به  نمازخانه  نیاز  مورد 
روشنایی های نمازخانه به تعداد 2۰ عدد لامپ آل ای دی 3۰ 
اول و دوم و  به طبقه  از طبقه سوم  وات، جابجایی تخت ها 

تخت گذاری اتاق ها به تعداد 33۰ نفر، تعمیر درها و تعویض 
توپی قفل ها، جابجایی و جایگزینی شوفاژهای قدیمی طبقه 
همکف و بخشی از طبقه اول با شوفاژهای نو، دوغاب ریزی 
کامل سرویس های بهداشتی و نظافت کامل ساختمان انجام 

شد.
همچنین  کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه  دانشجویی  معاون 
و  دانشجویان  دغدغه های  نمودن  برطرف  هدف  با  افزود: 
دانشگاه  مدیریت  خوابگاهی،  خدمات  کیفی  سطح  ارتقاء 
در  نیز  را  خوابگاه  در  غذا  توزیع  جهت  برنامه ریزی هایی 
اینترنت  با اجرای کامل  دستورکار قرار داد که خوشبختانه 
دستگاه های توزیع غذا از پشت بام تا طبقه همکف و خرید، 
انتقال و نصب کانتر غذا و راه اندازی سیستم تشخیص چهره 
در آشپزخانه طبقه همکف خوابگاه، بستر لازم برای توزیع 
شام و صبحانه در محل خوابگاه فراهم آمد که باعث برطرف 

شدن دغدغه های دانشجویان خواهد شد.
دکتر ابراهیم اژدری در بخش دیگری از صحبت های خود، 
ضمن تشکر از همراهی ها و همکاری های رئیس و مجموعه 
استانی  مدیریت  و  کازرون  اسلامی  آزاد  دانشگاه  مدیریتی 
کازرون  اسلامی  آزاد  دانشگاه  افزود:  دانشگاهی،  واحد  این 
تهیه،  به  نسبت  بود،  گرفته  صورت  که  توافقی  مطابق  نیز 
برای  نو  شوفاژهای  تهیه  موتورخانه،  وسایل  تعمیر  و  نصب 
خارج  و  داخل  تاسیساتی  لوله های  تمام  تعویض  اول،  طبقه 
ساختمان، جابجایی و خروج شوفاژهای قدمی از ساختمان و 
محوطه و تعمیر و تعویض بخشی از روشنایی ها اقدام نمود که 
صمیمانه از همکاری های صورت گرفته از سوی این واحد 

دانشگاهی تقدیر می شود.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

بیش از ۷ هزار میلیارد طرح آبرسانی 
در روستاهای بوشهر در حال 

اجرا است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: طرح 
جهاد آبرسانی در این استان در 19۴ روستا با هفت هزار و 

81۰ میلیارد ریال اعتبار در دست اجرا است.
ابوالحسن عالی در گفت و گو با ایرنا در بوشهر اظهار کرد: 
روستایی  خانوار   8۵9 و  هزار   29 نخست  فاز  در  طرح  این 

استان با جمعیت 11۶ هزار و ۶۶۷ نفر را در برگرفته است.
استان  روستاهای  آبرسانی  جهاد  طرح  در  کرد:  بیان  وی 
اکنون مخزن هایی با ظرفیت 2۴ هزار و ۶۵۰ مترمکعب در 
شهرستان های 1۰ گانه استان در دست احداث است که اتمام 
شایانی  کمک  روستایی  مناطق  شرب  آب  پایداری  به  آن 

می کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: 
کیلومتر   113 اجرایی  عملیات  همچنین  طرح  این  قالب  در 
خطوط انتقال و ۵۵ کیلومتر شبکه توزیع در روستاهای استان 

بوشهر در حال اجرا است.
قرارگاه  با مشارکت  این طرح که  اجرا  با  اضافه کرد:  وی 
امام حسن مجتبی )ع( عملیاتی شده شبکه آبرسانی روستاهای 

استان بهسازی و نوسازی می شود.
عالی ادامه داد: فاز نخست طرح جهاد آبرسانی استان بوشهر 
 81۰ و  هزار  هفت  اعتبار  با  روستا   19۴ در  نخست  فاز  در 

میلیارد ریال اعتبار از سال 1۴۰۰ آغاز شده است.
بیان کرد:  بوشهر  استان  فاضلاب  مدیرعامل شرکت آب و 
بخشی از این طرح ها به بهره برداری رسیده که نتیجه افزایش 

رضایت چشمگیر جامعه روستایی استان بوشهر است.
دارای  روستاهای  در  طرح ها  می شود  تلاش  افزود:  عالی 
تنش آبی تا پیش از رسیدن فصل تابستان سال آینده مورد 

بهره برداری قرار گیرند.
هدررفت  کاهش  در  آبرسانی  جهاد  طرح  اتمام  گفت:  وی 
آب در شبکه های روستایی نقش بسزایی دارد که بر همین 
اساس برآورده وضعیت تأمین آب شرب روستاهای استان با 
اتمام طرح های در دست اجرا به وضعیتی بسیار مطلوب برسد.

دشتی

استاندار بوشهر:

راه اندازی بازار ته لنجی منجر 
به توسعه دشتی می شود

پتروشیمی  پایین دست  اینکه صنایع  بیان  با  بوشهر  استاندار 
انرژی  باید قطب  در دشتی راه اندازی می شود، گفت: دشتی 

خورشیدی استان بوشهر شود.
احمد محمدی زاده در جمع مسئولین شهرستان دشتی به نقش 
مردم دشتی در دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: همه اقدامات 
در شهرستان به برکت نظام و انقلاب است که باید به خوبی 

در بین نسل جوان تبیین شود.
وی افزود: به برکت انقلاب همه کشور و استان و شهرستان 

شاهد عمران و آبادی آن هستیم.
در  داد:  ادامه  شهرستان  مشکلات  به  اشاره  با  محمدی زاده 
شروع  شهرستان  در  خوبی  کارهای  اقتصادی  شرایط سخت 

شده است.
و  داد  خبر  استان  اعتبارات  درصدی   13 تخصیص  از  وی 
احداث  و  هستم  پروژه ها  پیگیر  هفتگی  صورت  به  گفت: 
پل کاکی -شیخیان، محورخورموج- لاور، باغان- سرچشمه، 
محور ناصری- شنبه از مهمترین پروژه ها در دست اجرا در 

شهرستان بوده است.
استاندار بوشهر ادامه داد: سد دشت پلنگ فعال است و روند 
و  داشت  خواهد  شهرستان  برای  حیاتی  نقش  و  دارد  خوبی 

اعتبار آن نیز تأمین شده است.
در  مسکن  حوزه  در  کار  بیشترین  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شهرستان دشتی در حال اجراست، گفت: همه مدیران استان 
برای خدمت مردم تلاش می کنند و این فرصت تاریخی است.
لنج های ساحلی شهرستان که هم اکنون در  یادآور شد:  وی 
دیگر نقاط استان ساماندهی و مستقر هستند پیگیری می کنیم 

در لاور استقرار پیدا کنند.
بازار  فعال و  باید تجارت در شهرستان  افزود:  محمدی زاده 
ته لنجی راه اندازی شود که منجر به توسعه شهرستان می شود.
دشتی  در  پتروشیمی  دست  پایین  صنایع  اینکه  بیان  با  وی 
راه اندازی می شود، گفت: دشتی باید قطب انرژی خورشیدی 

استان شود.
محمدی زاده با بیان اینکه موافق واگذاری معدن به شهرداری 
دشتی  در  دانش آموزی  پیشرفت  راهیان  داد:  ادامه  هستیم، 

راه اندازی خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، 
تومان  میلیارد  هزار  سه  حدود  تاکنون  شد:  یادآور  وی 
اعتبارات ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری های 

استان واریز شده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

دستور توقیف اموال مرتبطین 
چای دبش توسط معاون گمرکات 

هرمزگان صادر شد

گمرک شهید رجایی بندرعباس طی ابلاغیه ای دستور توقیف 
اموال مرتبطین با چای دبش را صادر کرد.

به گزارش ایلنا، معاون حقوقی حوزه نظارت گمرکات استان 
هرمزگان طی ابلاغیه به سازمان بنادر و دریانوردی خواستار 
توقیف اموال و محموله های مرتبط با پرونده چای دبش شد.

در این مکاتبه آمده: با عنایت به ابلاغیه های صادره از سوی 
اجرای احکام سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خواهشمند 
است دستور فرمایید چنانچه اموالی به نام اشخاص جدول ذیل 
در آن منطقه ویژه موجود است، مراتب به قید فوریت بررسی 
و ضمن اعلام نتیجه به این اداره کل نسبت به توقیف آن اقدام 

لازم معمول کنند.
به  متعلق  توقیف چنانچه کالایی  اعلام رفع  ابلاغ و  تا زمان 
نامبردگان وارد و قبض انبار الکترونیک برای آن صادرشود، 
توقیف  ضمن  نامه  این  مفاد  با  موضوع  شمول  صورت  در 

موضوع را به گمرک اعلام کنند.
چای دبش بخش عمده از واردات خود را از طریق گمرکات 
اموال  میزان  و  حجم  هنوز  است.  می داده  انجام  هرمزگان 
موجود چای دبش در گمرکات و بنادر هرمزگان اعلام نشده 

است.

قشم

رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم:

بینایی ۸۰۷۵ کودک قشمی 
توسط بهزیستی غربالگری شد

 
رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم گفت: بینایی هشت هزار 
و ۷۵ کودک سه تا ۶ ساله این جزیره از ابتدای سال جاری 

تاکنون غربالگری شد.
سیروس شمس الهی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: 
تا سه  کودکان  چشم  تنبلی  از  پیشگیری  کشوری   برنامه 
۶ سال در سه سطح انجام می شود که در سطح اول، غربال در 
تمامی پایگاه های سنجش بینایی و مراکز مثبت زندگی تحت 
نظارت بهزیستی از سوی افرادی انجام می شود که به صورت 

تئوری و عملی آموزش های لازم را فراگرفته باشند.
وی ادامه داد: در سطح 2 نیز کودک مشکوک شناسایی شده 
در سطح اول، توسط اپُتومتریست مورد معاینه قرار می گیرد 
قرار  لازم  درمان  تحت  شود  داده  تشخیص  بیمار  چنانچه  و 

می گیرد و در صورتی که نیاز به معاینه و درمان تخصصی 
داشته باشد به سطح سوم برنامه ارجاع داده شده و توسط چشم 

پزشک معاینات دقیق تر و درمان انجام می شود.
رئیس اداره بهزیستی شهرستان قشم توضیح داد: تنبلی چشم 
در  و  می شود  محسوب  نابینایی  عوامل  از  یکی  )آمبلیوپی( 
راحتی  به  سال(   ۶ زیر  سنین  )در  بهنگام  تشخیص  صورت 

قابل درمان است.
ساختمان  در  مادرزادی  اشکالات  کرد:  اضافه  الهی  شمس 
چشم، عیوب انکساری، نزدیک بینی، دوربینی، آستیگماتیسم 
تنبلی  کننده  ایجاد  مهم  عوامل  از  انحراف چشم  یا  لوچی  و 
تنبلی چشم  از  پیشگیری  برنامه  اساس  این  بر  و  بوده  چشم 
کودکان در این جزیره برای متولدین سال های 139۷، 1398، 
1399 و نیمه دوم سال 139۶ با هدف ارتقای سطح سلامت 
بینایی تا پایان سال جاری در پایگاه های دایمی و غیر دایمی 

سرزمین آب و آفتاب انجام می شود.
تنبلی چشم  از  پیشگیری  برنامه  نیز  وی گفت: سال گذشته 
بینایی هفت هزار و پنج کودک  در جزیره قشم با سنجش 

انجام شد.

استان خوزستاناستان خوزستان
 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان 
خبر داد؛

پیشرفت ۲۳ درصدی پروژه 
تصفیه خانه فاضلاب غرب اهواز

 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: در حال 
درصد   23 از  بیش  اهواز  غرب  فاضلاب  تصفیه خانه  حاضر 
فاینانس خط اول  از پروژه های  این پروژه  پیشرفت دارد و 

اعتباری جمهوری خلق چین است.
کرد:  اظهار  ایلنا  با  گو  و  گفت  در  نژاد  کرمی  محمدرضا 
سرعت  با  اهواز  غرب  فاضلاب  تصفیه خانه  ساخت  عملیات 
در حال انجام است و پیمانکار برای افزایش جبهه های کاری 

باید متعهد باشد.
اهواز  افزود: در حال حاضر تصفیه خانه فاضلاب غرب  وی 
بیش از 23 درصد پیشرفت دارد و این پروژه از پروژه های 

فاینانس خط اول اعتباری جمهوری خلق چین است. 
کرد:  بیان  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مشکلات مربوط به پیمانکار تصفیه خانه را تا پایان هفته در 
با سرعت  پروژه  این  تا  پیگیری خواهیم کرد  نیرو  وزارت 

بیشتری اجرا شود.
کرمی نژاد با اشاره به افق طرح تکمیلی تصفیه خانه فاضلاب 
اهواز  اهواز گفت: تکمیل تصفیه خانه فاضلاب غرب  غرب 
اهواز را تصفیه خواهد کرد  از فاضلاب  بخش قابل توجهی 
و این گام مهمترین اقدام ما برای حذف ورودی فاضلاب به 

رودخانه کارون در غرب اهواز است.
وی با بیان اینکه برای تکمیل پروژه تصفیه خانه غرب اهواز 
شود،  ساخته  پمپاژ  ایستگاه های  و  تصفیه خانه  شبکه،  باید 
می شود  ساخته  خارجی  فاینانس  با  تصفیه خانه  این  افزود: 
را پوشش می دهد و 1۵۶ هزار  نفری  و جمعیت ۵22 هزار 
مترمکعب فاضلاب را در شبانه روز می تواند دریافت و تصفیه 

کند.
تصفیه خانه این  نیاز  مورد  اعتبار  کرد:  تصریح  نژاد   کرمی 

39 میلیون یورو است.
کرد:  اظهار  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
از ۶1 درصد  بیش  به  اهواز در حال حاضر  پروژه فاضلاب 
پیشرفت فیزیکی رسیده است و ما برای روند اجرایی پروژه 

نیازمند منابع مالی هستیم.

اهواز
دبیر شورای سلامت و امنیت غذای 

شهرستان اهواز:

عرضه گسترده قلیان در اهواز 
وضعیت بهداشتی شهر را به خطر 

انداخته است
اهواز گفت:  امنیت غذای شهرستان  و  دبیر شورای سلامت 
عرضه گسترده قلیان در جاده ساحلی اهواز وضعیت بحرانی 

برای سلامت و بهداشت مردم ایجاد کرده است.
به گزارش مهر، شایسته شمی پور در نشست شورای سلامت 
و امنیت غذایی اهواز در محل فرمانداری این شهرستان بیان 
کرد: با توجه به بحرانی شدن شرایط عرضه قلیان در پارک ها 
و به ویژه جاده ساحلی اهواز مقرر شده شهرداری اهواز با قید 
فوریت به صورت مستمر پاکسازی پارک ها و فضای سبز 

را انجام دهد.
ماهانه  صورت  به  که  بود  موظف  شهرداری  گفت:  وی 
دبیرخانه شورای  فرمانداری و  به  این خصوص  گزارشی در 

سلامت ارسال کند اما متاسفانه گزارشی تاکنون ارسال نکرده 
است.رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز در ادامه این نشست با 
اشاره به آتش سوزی محل دفن زباله برومی اهواز گفت: مقرر 
شده اداره حفاظت محیط زیست با بررسی مجدد آن راهکاری 
برای کنترل آتش سوزی در این منطقه ارائه دهد و عملیات 
توسط  زباله ها  آتش سوزی  کردن  خاموش  و  خاکریزی 
شهرداری انجام شود اما گزارش در این زمینه تاکنون ارائه 
نشده است.شمی پور بر همکاری شهرداری اهواز با بهداشت 
برای حفظ امنیت سلامت شهر و مردم تاکید کرد و افزود: 
از این پس بهداشت درخصوص هرگونه کوتاهی در حوزه 
پیگیری خواهد  از طریق مراجع قضایی  بهداشت و سلامت 
کرد.دبیر شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان اهواز با 
اشاره به پویش ملی غربالگری دیابت و فشارخون که از 2۰ 
آبان ماه آغاز و تا 1۵ دی ماه امسال ادامه دارد افزود: انتظار 
می رود در مدت باقی مانده برای اجرای این طرح اطلاع رسانی 

لازم به مردم انجام شود.
بیماری های  درخصوص  اهواز  غرب  بهداشت  مرکز  رئیس 
نوپدیدی از پشه آئدس افزود: این پشه عامل بروز بیماری های 
مختلفی از جمله تب دنگی است، این گونه پشه در آب های 
راکد، تالاب ها و محیط هایی که زباله وجود دارد رشد می کند 

و تشخیص آن بسیار مشکل و درمان آن مشکل تر است.
وی افزود: متاسفانه این پشه وارد ایران شده به همین دلیل 
تله گذاری ها در این خصوص انجام شده و تاکنون موردی از 
این وجود این پشه در اهواز دیده نشده به همین منظور باید 

اقدامات پیشگیرانه در این خصوص انجام شود.
شمی پور با اشاره به حوادث ترافیکی در اهواز گفت: متاسفانه 
تعداد زیادی از مرگ هایی که در سنین جوانی رقم می خورد 

به دلیل حوادث ترافیکی است.
رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز با اشاره به اینکه در ۶ ماهه 
اهواز  در  ترافیکی  دلیل حوادث  به  امسال 22 جوان  نخست 
جان خود را از دست دادند افزود: آموزش یکی از بهترین 
راه های جلوگیری از مرگ و میر بر اثر سوانح رانندگی است 
که از دستگاه های متولی خواستار اجرای برنامه های فرهنگی 

و آموزشی در این خصوص هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

دستگاه های اجرایی در معرفی 
متقاضیان وام به بانک ها 

کوتاهی نکنند

 

 
به  اشاره  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  اقتصادی  معاون 
گفت:  است،  نشده  ابلاغ   18 تبصره  اعتبارات  هنوز  اینکه 
دستگاه های اجرایی استان نباید در اعلام اسامی متقاضیان به 

بانک ها کوتاهی کنند.
و  کهگیلویه  استانداری  عمومی  روابط  از  ایرنا  گزارش  به 
بویراحمد، سید احسان عسکری در نشست کارگروه اشتغال 
و سرمایه گذاری جامعه ایثارگری، اظهار کرد: اشتغال مشکل 
اصلی جامعه ایثارگری در استان بوده و اکنون جمعیت بیکار 
قانون  نفر است. طبق  استان ۶ هزار و 28  ایثارگری  جامعه 
باید 3۰ درصد بکارگیری نیروهای جامعه ایثارگر از طریق 

آزمون انجام شود.
بخش  طریق  از  ایثارگری  جامعه  از  بخشی  افزود:  وی 
در  اشتغال  باید  که  شوند  شغل  صاحب  می تواند  خصوصی 
کنیم  بررسی  مورد  به  مورد  را  غیردولتی  یا  دولتی  شرکت 
تا سیاست گذاری ها براساس سیاست گذاری دولت اجرا شود.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: 
می طلبد سهم 3۰ درصدی ایثارگران در جذب نیرو از طریق 

آزمون در دستگاه های دولتی و غیردولتی رعایت شود.
عسکری با اشاره به اختصاص اعتبارات جزء سه تبصره 18 را 
به بنیاد شهید اختصاص یافت، عنوان کرد: سهم بنیاد شهید از 

این اعتبارات یک هزار و 3۰ میلیارد ریال است.
به  باید دستگاه های اجرایی همه متقاضیان را  ادامه داد:  وی 
بانک ها معرفی کنند و با مرکز )تهران( مذاکره می شود که 

اعتبارات لازم را در اختیار قرار دهند.
کرد:  بیان  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  اقتصادی  معاون 
معرفی  بانک  به  ایثارگری  جامعه  از  نفر   8۴۵ گذشته  سال 
انتظار  و  شدند  تسهیلات  دریافت  به  موفق  نفر   ۵۰۷ و 
جامعه  متقاضیان  به  بیشتری  تسهیلات  بانک ها  امسال  داریم 
ایثارگری پرداخت کنند.عسکری با اشاره به اینکه به عنوان 
خدمتگزاران باید به همه آحاد جامعه خدمت کنیم و زمینه 
را برای اشتغال آن ها فراهم سازیم، افزود: خانواده ایثارگران 
در این رابطه ویژه دیده شوند و با تمام توان برای رفع گره 
از مشکلات آن ها تلاش کنیم.وی با بیان اینکه میزان اشتغال 
ایجاد شده بنیاد شهید در سامانه تیک به ثبت برسد، عنوان 
کرد: طبق آمار معاون اقتصادی وزارت کشور جایگاه استان 
در سامانه تیک 2۵ در کشور است که جایگاه خوبی نیست 

و نیاز است برای ارتقای آن تلاش کنیم.

فرمانده انتظامی رستم از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور 
و جمع آوری و دستگیری ۶۰ نفر معتاد و خرده فروش و سارق با هدف 

پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم در این شهرستان خبر داد.
سید  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
هنجارشکنان،  با  برخورد  راستای  در  کرد:  بیان  نازیدوک  عبدالمحمد 
کاهش  و  سرقت  از  پیشگیری  هدف  با  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح 

جرائم در محلات  این شهرستان به اجرا در آمد.
هماهنگی  از  پس  انتظامی  ماموران  طرح،  این  اجرای  در  افزود:  وی 

قضایی 3 نفر خرده فروش مواد مخدر را دستگیر و ۴۵ معتاد و 12 سارق 
را از سطح مناطق آلوده و معابر شهرستان جمع آوری و دستگیر کردند.
فرمانده  انتظامی رستم از کشف حدود 2 کیلوگرم انواع مواد مخدر در 
بازرسی از مخفیگاه و پاتوق خرده فروشان خبر داد و گفت: بررسی ها 
وقوع  جمله  از  آسیب ها  و  جرائم  از  بسیاری  در  اعتیاد  می دهد  نشان 
سرقت و نابسامانی نقش دارند؛ پس باید به این نکته توجه کنیم که مواد 
مخدر یک تهدید جدی فراروی امنیت و سلامت فردی و اجتماعی ما و 

به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید به آن بی تفاوت باشیم.

اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در رستم


